
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3357 

DETERMINA 
N. 2925 DEL 30/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gabbi Paolo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MOBILITA’:  ATTIVITA’  DI  MOBILITY MANAGEMENT DI  CUI  AL FINANZIAMENTO EX D.M.  436 DEL 
05/11/2021



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3357 

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gabbi Paolo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che il  Comune di  Vicenza risulta  assegnatario di  un contributo complessivo di  €  213.937,00, 
disposto con decreto interministeriale n. 436 del 5/11/2021 che ha ripartito il fondo di euro 50 milioni per  
l'anno  2021,  istituito  dall’art.  51,  comma  7  del  DL 25  maggio  2021,  n.  73  “Misure  urgenti  connesse 
all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il  lavoro, i giovani,  la salute e i  servizi territoriali”,  come  
convertito in legge n.23 luglio 2021, n. 106, per il finanziamento delle azioni dei piani di spostamento casa  
lavoro del personale delle imprese e delle pubbliche amministrazioni e dei piani degli istituti scolastici di  
ogni  ordine e  grado,  predisposti  ed adottati  entro il  31 agosto 2021,  previa  nomina rispettivamente  dei  
mobility manager aziendali e scolastici. 

Con deliberazione di Consiglio Comunale n.  229 del  1/12/2021 è stata approvata la relativa variazione di 
bilancio individuando i seguenti due capitoli di spesa:
– € 160.452,75 al Capitolo 1325604 “Finanziamento alle imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità 

sostenibile – da fondo Mms di cui all’art. 51, c. 7, D.L. 73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436  
del 5/11/2021”;

– € 53.484,25 al Capitolo 1325605 “Spese per servizi e forniture per iniziative di mobilità sostenibile 
–  da  fondo  Mms di  cui  all’art.  51,  c.  7,  D.L.  73/2021,  conv.  L.  106/2021  –  D.MMS.  n.  436 del 
5/11/2021”.

La somma di € 53.484,25 corrisponde al 25% dell’importo complessivo del finanziamento, di cui il 20% 
per le attività di  pianificazione,  raccolta  e aggregazione dei dati  dei  Piani  di Spostamento Casa Lavoro  
(PSCL)  (art. 3,  comma 5 del DM 436/21) ed il 5% per le attività di coordinamento ed integrazione delle  
iniziative dei vari piani  (art.  4, comma 2, del DM 436/21),  importo tutto a disposizione del  Comune di  
Vicenza;

Le aziende/enti che hanno adottato il PSCL entro la data indicata dal DM 436/21, ossia il 31 agosto 2021 e  
che possono, quindi, risultare benificiarie, secondo criteri di riparto in corso di definizione, di quota parte  
del  finanziamento di  € 160.452,75 (per tramite  del  Comune di  Vicenza,  nella  veste  di  coordinatore  dei  
mobility manager aziendali) per le attività di mobility management inserite all’interno dei rispettivi piani  
degli spostamenti casa lavoro dei dipendenti, sono le seguenti:

– Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale di Vicenza;
– AULSS 8 Berica;
– Comune di Vicenza;
– Viacqua srl.

Altre due aziende hanno presentato al Comune di Vicenza i propri PSCL entro il termine del 31.12.2021:  
D-HUB Engineering, con nota PGN 201096 del 23/12/2021 e Maglificio Miles Spa, con nota PGN 200823 
del 23/12/2021.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3357 

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gabbi Paolo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021

Per quanto riguarda il Comune di Vicenza, con delibere di Giunta Comunale n° 152/2021 e 224/2021 è stato 
rispettivamente adottato ed approvato il Piano Spostamenti Casa Lavoro (PSCL) dei dipendenti, redatto ai  
sensi e nei termini della normativa vigente. 
Tra le azioni ritenute strategiche per il primo biennio vi è l'attivazione di abbonamenti agevolati a favore dei  
dipendenti  per  l'incentivo  dello  spostamento  casa-lavoro mediante  il  ricorso  a  servizi  di  bike sharing  e  
mediante il servizio di Traporto Pubblico Locale, nonché l’acquisto di auto elettriche per lo svecchiamento  
della flotta aziendale.

Ricordato che:
• il Comune di Vicenza, mediante procedura di evidenza pubblica, ha individuato la società RideMovi 

Spa  per  la  gestione  di  un  servizio  di  bike-sharing  sul  territorio  comunale  (determina  n.  1626  del  
13/08/2021); il servizio esercito risulta l'unico attivo sul territorio comunale;

• con  nota  acquisita  con  PGN  202261  del  27.12.2021,  RideMovi  SpA  ha  presentato  la  propria 
disponibilità per l'attivazione di abbonamenti agevolati a favore dei dipendenti del Comune di Vicenza,  
mediante la contribuzione da parte dell'Ente e per le finalità connotate dal PSCL.

Ritenuto,  quindi,  di  impegnare  una somma di  € 4.000,00 IVA compresa a favore  di  Ridemovi  Spa per 
l’attivazione di abbonamenti agevolati a favore dei dipendenti del Comune di Vicenza per l’utilizzo delle  
biciclette del servizio di bike sharing presente in città. 
Le  tipologie  di  abbonamento,  la  tariffazione  nonchè  la  modalità  di  distribuzione  saranno  oggetto  di  
successivi atti, in accordo con l'Ufficio di Mobility Management.

Per quanto concerne l’attivazione di abbonamenti  agevolati  per l’utilizzo del Trasporto Pubblico Locale  
(TPL) per i  dipendenti  del Comune di Vicenza, SVT Srl è affidataria  dell’esercizio dei servizi, minimi ed 
aggiuntivi,  di  trasporto  pubblico  locale  del  bacino  provinciale  di  Vicenza,  giusto  contratto  di  servizio 
sottoscritto in data 29.09.2017 per il periodo 30.09.2017 -31.12.2026.
Si ritiene pertanto di poter impegnare la somma di € 6.000,00, IVA 10% inclusa, a favore di SVT Srl al fine  
di avviare quanto sopra, secondo modalità e condizioni che verranno stabilite in un apposito accordo con la 
società stessa.

Preso atto che sul MEPA è attivo un accordo quadro denominato “Veicoli 1 bis” per la fornitura di city car  
compatte  elettriche,  si  ritiene  di  impegnare  l’importo  complessivo  di  €  27.000,00  compreso  IVA per 
l’acquisto di un auto elettrica al fine dello svecchiamento della flotta utilizzata per il car sharing aziendale;

Per effetto di quanto previsto al capoverso precedente, risulta necessaio altresì procedere all’acquisto di un  
dispositivo per la ricarica elettrica da collocare a partete, per la quale si stima un importo di 4.000,00 € IVA 
compresa.

Il finanziamento  residuo complessivo da suddividere tra gli  gli altri  enti/aziende potenziali beneficiari del 
finanziamento interministeriale è pari a € 119.452,75;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3357 

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gabbi Paolo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 6 del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il  
Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D.  
Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 14/2/13 e  
successive modificazioni;

DETERMINA

1. di  accertare  il  finanziamento  di  cui  al  DM  436/21  per  iniziative  di  mobility  mangement  di  €  
213.937,00 al capitolo 13100 “contributo statale MIMS fondo di cui all’art.  51, c. 7, D.L.  73/2021, 
convertito con L. 106/2021 (mobility management) per iniziative di mobilità sostenibile – D. MIMS n.  
436 del 5/11/21” del corrente esercizio,

2. di  impegnare  la  somma  di  €  53.484,25  disponibili  al  Capitolo  1325605  “Spese  per  servizi  e  
forniture per iniziative di mobilità sostenibile – da fondo Mms di cui all’art. 51, c. 7, D.L. 73/2021,  
conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021” per lo svolgimento delle attività di pianificazione e 
di coordinamento di cui agli art. 3, comma 5 del DM 436/21 e art. 4, comma 2, del DM 436/21;

3. di impegnare la somma di € 4.000,00, IVA inclusa, a favore della società RideMovi Spa con sede in 
Milano, Via Carducci 31 – P.IVA 02838590343, per l'attivazione di abbonamenti agevolati del servizio 
di bike sharing a favore dei dipendenti del Comune di Vicenza, al Capitolo 1325604 “Finanziamento  
alle imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità sostenibile – da fondo MMS di cui all’art. 51, c. 7,  
D.L. 73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021” del corrente esercizio ove  vi è  
idonea disponibilità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3357 

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gabbi Paolo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021

4. di impegnare la somma di € 6.000,00, IVA inclusa, a favore della società SVT Srl con sede in Viale 
Milano, 78 - 36100 Vicenza,  C.F. / P.I. 03419220243, per l'attivazione di abbonamenti agevolati del 
servizio di  Trasporto  Pubblico Locale  a favore  dei  dipendenti  del  Comune  di  Vicenza,  al  Capitolo  
1325604 “Finanziamento alle imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità sostenibile – da fondo Mms 
di cui all’art. 51, c. 7, D.L. 73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021” del corrente 
esercizio ove vi è idonea disponibilità;

5. di impegnare la somma di € 27.000,00, IVA inclusa, per l’acquisto di un’auto elettrica e relativa 
assistenza per un periodo di anni 6, tramite l’Accordo Quadro “Veicoli 1 bis” presente sul MEPA, al  
Capitolo  1325604 “Finanziamento alle imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità sostenibile – da  
fondo Mms di cui all’art. 51, c. 7, D.L. 73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021”  
del corrente esercizio ove vi è idonea disponibilità a favore di Renault Italia Spa, con sede in Roma, via 
Tiburtina n. 1159, P. IVA 05811161008; 

6. di impegnare la somma di € 4.000,00, IVA inclusa, per l’acquisto di un dispositivo per la ricarica  
elettrica  a  muro  tramite  mercato  elettronico,  al  Capitolo   1325604  “Finanziamento  alle 
imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità sostenibile – da fondo Mms di cui all’art. 51, c. 7, D.L.  
73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021” del corrente esercizio ove vi è idonea  
disponibilità; 

7. di  impegnare  la somma residua di  €  119.452,75  a favore  delle  aziende  che hanno approvato i 
rispettivi PSCL entro il 31 agosto 2021 (per iniziative di mobility management contenute nei PSCL), al 
Capitolo 1325604 “Finanziamento alle imprese/enti/scuole per iniziative di mobilità sostenibile – da  
fondo Mms di cui all’art. 51, c. 7, D.L. 73/2021, conv. L. 106/2021 – D.MMS. n. 436 del 5/11/2021”  
del corrente esercizio;

8. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi  
dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

9. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli  
stanziamenti  indicati  nel  Bilancio  preventivo  -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza  pubblica,  ai  sensi  
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  
contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 
modificazioni;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3357 

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gabbi Paolo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3357

DETERMINA N. 2925 DEL 30/12/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  MOBILITA’: ATTIVITA’ DI MOBILITY MANAGEMENT DI CUI AL FINANZIAMENTO EX D.M. 436 
DEL 05/11/2021 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

98829 2021 CONTRIBUTO STATALE MIMS FONDO 
DI CUI ALL'ART. 51, C. 7, D.L. 73/2021, 

CONV. L. N. 106/2021 (MOBILITY 
MANAGEMENT) PER INIZIATIVE DI 

MOBILITA' SOSTENIBILE - D.MIMS N. 
436 DEL 5/11/21

E 20101.01.0013100 213.937,00

143840 2021 FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE/ENTI/SCUOLE PER 

INIZIATIVE DI MOBILITA' SOSTENIBILE - 
DA FONDO MIMS DI CUI ALL'ART. 51, C. 
7, D.L. 73/2021, CONV. L. N. 106/2021 - 

D.MIMS N. 436 DEL 5/11/21

U 10051.04.1325604 119.452,75

143840 2021 FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE/ENTI/SCUOLE PER 

INIZIATIVE DI MOBILITA' SOSTENIBILE - 
DA FONDO MIMS DI CUI ALL'ART. 51, C. 
7, D.L. 73/2021, CONV. L. N. 106/2021 - 

D.MIMS N. 436 DEL 5/11/21

U 10051.04.1325604 4.000,00

143840 2021 FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE/ENTI/SCUOLE PER 

INIZIATIVE DI MOBILITA' SOSTENIBILE - 
DA FONDO MIMS DI CUI ALL'ART. 51, C. 
7, D.L. 73/2021, CONV. L. N. 106/2021 - 

D.MIMS N. 436 DEL 5/11/21

U 10051.04.1325604 27.000,00

143840 2021 FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE/ENTI/SCUOLE PER 

INIZIATIVE DI MOBILITA' SOSTENIBILE - 
DA FONDO MIMS DI CUI ALL'ART. 51, C. 
7, D.L. 73/2021, CONV. L. N. 106/2021 - 

D.MIMS N. 436 DEL 5/11/21

U 10051.04.1325604 6.000,00

143840 2021 FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE/ENTI/SCUOLE PER 

INIZIATIVE DI MOBILITA' SOSTENIBILE - 
DA FONDO MIMS DI CUI ALL'ART. 51, C. 
7, D.L. 73/2021, CONV. L. N. 106/2021 - 

D.MIMS N. 436 DEL 5/11/21

U 10051.04.1325604 4.000,00



143840 2021 SPESE PER SERVIZI E FORNITURE 
PER INIZIATIVE DI MOBILITA' 

SOSTENIBILE - DA FONDO MIMS DI CUI 
ALL'ART. 51, C. 7, D.L. 73/2021, CONV. 

L. N. 106/2021 - D.MIMS N. 436 DEL 
5/11/21

U 10051.03.1325605 53.484,25

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 31/12/2021 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 4ab8b914ef9fcf31187ba007a0f630384f58faaa 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


